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19 Haziran 2020 tarihinde Türkmenistan-Rusya Hükümetlerarası Ekonomik İşbirliği Komisyonu eş 
başkanları Türkmenistan Bakanlar Kurulu Başkan Yardımcısı, Dışişleri Bakanı Raşid Meredov ile 
Rusya Federasyonu Hükümeti Başkan Yardımcısı Aleksey Overçuk arasında video konferans 
formatında bir toplantı düzenledi.

Toplantıya Türkmenistan ve Rusya ekonomisinin önde gelen sektörlerinin çeşitli bakanlık ve 
kurumlarının başkanları ve temsilcileri de katıldı.

Taraflar, Türkmen-Rus ilişkilerinin yüksek düzeyde geliştiğine dikkat çekti. İki ülke Liderlerinin 
siyasi, diplomatik, ticaret, ekonomik, kültür alanlardaki ikili ilişkileri daha da güçlendirmek 
konusundaki kararlılıkları vurgulandı. Bölgede ve dünyada barış, istikrar ve kalkınmayı sürdürmeyi 
amaçlayan uluslararası örgütler çerçevesinde işbirliğinin başarısı kaydedildi.

Rus şirketlerinin Türkmenistandaki faaliyetlerinin çeşitli yönleri, ülkede başlatılan, ekonomiyi 
dijitalleştirmeyi, sanayi sektörünü modernize etmeyi ve çeşitlendirmeyi ve yüksek teknolojili 
endüstrileri yaratmayı amaçlayan büyük ölçekli programları dikkate alarak ortak projelerin 
uygulanmasına ilişkin yapıcı bir görüş alışverişi gerçekleşti.

Özellikle, bu konuda bir takım özel öneriler Sanayi ve İnşaat Sanay Bakanı Serdar 
Berdimuhamedov tarafından dile getirildi.

Ticaret ve ekonomik ilişkilerin büyüme göstergeleri hakkında konuşan taraflar, sanayi, ulaştırma, 
dijital teknoloji ve finansal operasyonlardaki mevcut işbirliği alanlarını değerlendirdiler. Rusya 
Federasyonu bölgeleriyle işbirliğinin aktif olarak geliştiği vurgulandı.

Taraflar, mevcut pandemik durumu dikkate alarak, bulaşıcı hastalıkların önlenmesi dâhil olmak 
üzere sağlık alanında olumlu işbirliği ele alındı. Bu bağlamda yapılan karşılıklı faaliyetlerin 
zamanında yapılması görüşüldü.

Ayrıca, eğitim, bilim ve kültür alanlarındaki işbirliği ele alındı.

Görüşme sonunda bir dizi ikili anlaşmalara imza atıldı.
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